WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Morsetto con maniglia regolabile
Regolazione rapidaNPTRm
-  Per tubo rotondo Ø14 à Ø20
-  Materiali:
Corpo: poliammide rinforzata
Viti: inox
inserti maschiati: acciaio zincato
.Accessori.
-  Assi APB-F e APB-T
Esempio d’applicazione
30
30
101525
75
10 15
ØDF2
3
30
ØDF142
Regolaz
ione
rapida
NPTR14-14/M 14 14 0,09 4 17,12 F
NPTR15-15/M 15 15 0,09 4 17,12 F
NPTR16-16/M 16 16 0,09 4 17,12 F
NPTR18-18/M 18 18 0,09 - 17,12 F
NPTR20-20/M 20 20 0,09 4 17,12 F
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
   ØDF1   ØDF2
Massa
(kg)